
REJSTŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti v platném znění, § 28) 

vedené Magistrátem města Plzně, odborem životního prostředí  

 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a číslo registrace:  

 

název:   Honební společenstvo Malesice  

sídlo:    Chotíkovská 218/27, 318 00 Plzeň 

 

ID datové schránky:  dhqis7x 

den registrace:   24.3.1993 

číslo registrace:  Mysl. 54 /93-ŽP/2604/92 

 

1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu:  

 

 

1 c) Identifikační číslo HS:  

 

IČO:   49746006 

 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty  

a dalších členů honebního výboru:  

 

 

Honební starosta:  Ludvík Lexa 

    Chotíkovská 218/27 

    318 00 Plzeň 

 

 

Honební místostarosta:   Richard Vykoukal 

    Čeminy 47 

    330 33 Čeminy 

 

 

 

Člen honebního výboru:  MVDr. Rudolf Kristl 

    Borovicová 139/1 

    318 00 Plzeň  

 

 

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic:  

 

Začátek hranice HS Malesice je od mlýna v Městě Touškově po řece Mži až ke Křimickým mostům, 

odtud po silnici směrem na křižovatku U Burdy, pak dále do silnici směrem na Radčice až k Zelárně, 

kde pokračuje po vodoteči směrem k Dolnímu Kyjovu, poté kolem lesa Dolní Kyjov (po katastrální 

hranici Malesice) pak po okraji lesa Horní Kyjov, kde přetíná potok a po druhé jámě na silnici Chotíkov– 

Malesice, kde asi po 200 m odbočuje vpravo po jámě zvané “Hraniční“ v Prantech, kde od Prokopcova 

lesíku pokračuje přes pole na cestu, která směřuje od Husí jáma k pohodnici, kde se lomí směrem doleva 

na okraji lesa zvaného Na stráži, pak pokračuje po okraji lesa až na cestu spojující Dolní Vlkýš a Kůští, 

po které pokračuje směrem na Dolní Vlkýš a si po 500 m odbočuje vpravo po mezi (okraj pozemku) až 

k lesu Kumberk a odtud přes pole na jamku, která vede do Dolního Vlkýše k  “Traksformátoru“.  Pak 



hranice probíhá po bývalé polní cestě dolů  pod Kumberskou višňovku, kde se stáčí doleva pod spodní 

mezí až k “Hrázi“, po které pokračuje k silnici vedoucí do Kumberka a asi po 700 m pokračuje po bývalé 

polní cestě od nájezdu na pole směřující k silážním jamám, kde pokračuje po bývalém letišti až na silnici 

spojující Město Touškov s Čemínami k “Velkému kříži mezi lipami“, odtud pak po silnici až do Města 

Touškova.  

 

1 f) Zrušení honebního společenstva:  

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora: 

 

1 h) Prohlášení konkursu, jména, příjmení a adresa trvalého pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání:  

 

 

 

------------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje-------------------------------------- 

Magistrát města Plzně, odbor životního prostředí 

Kopeckého sady 11, 306 32 Plzeň 

 


